雲南市告示第２３２号

   指定納付受託者の指定について

 地方自治法第２３１条(昭和２２年法律第６７号)の２の３第１項の規定に基づき、下記

のとおり指定納付受託者を指定したので告示する。

  令和７年５月２６日

雲南市長 石 飛 厚 志

１ 指定納付受託者の名称及びその住所又は主たる事務所の所在地

ブリッジ・モーション・トゥモロー株式会社

東京都品川区西五反田７－７－７ ＳＧスクウェア７階

代表取締役 島本 茂弘

２ 指定納付受託者が納付事務を行う歳入等

キャッシュレス決済利用に係る住民票関係証明書、戸籍関係証明書、印鑑登

録関係証明書、税務関係証明書の交付手数料

３ 指定をした日

  令和７年６月１日

４ 指定の期日

  指定をした日から令和１１年１月３１日まで